
Ogłoszenie nr 510224454-N-2020 z dnia 10-11-2020 r.

Gmina Masłowice: Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice na działce o nr ewidencyjnym 132
w obrębie geodezyjnym Łączkowice (nr 0013)”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 592130-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Masłowice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064810300000, ul.   , 97-515  Masłowice,
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 874 625, e-mail maslowice@zgwrp.org.pl, faks 447 874 615.
Adres strony internetowej (url): www.bip.maslowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice na działce o nr ewidencyjnym 132 w obrębie
geodezyjnym Łączkowice (nr 0013)”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
UG.271.7.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na przebudowie drogi w miejscowości
Łączkowice na działce o nr ewidencyjnym 132 w obrębie geodezyjnym Łączkowice (nr 0013), gm.
Masłowice. W ramach zadania pn.: Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice na działce o nr
ewidencyjnym 132 w obrębie geodezyjnym Łączkowice (nr 0013), gm. Masłowice przewidziano do
realizacji następujący zakres robót: a) Branżę drogową obejmującą m. in.: • roboty przygotowawcze
i rozbiórkowe, usunięcia drzew i krzewów kolidujących z przedsięwzięciem, roboty ziemne, •

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c4a7d10b-4494-46e6-81cd-0e990...

1 z 4 10.11.2020, 20:33



remont przepustu pod zjazdem • wykonanie jezdni o nawierzchni mineralno- bitumicznej wraz z
konstrukcją zjazdu z drogi powiatowej nr 3920E • remont przepustu żelbetowego pod zjazdem z
drogi powiatowej średnicy 500 mm • budowa poboczy z kruszywa łamanego utrwalonego
powierzchniowo emulsją asfaltową • montaż rur osłonowych na sieciach • rozwiązanie wszystkich
niezbędnych kolizji • roboty wykończeniowe Przebudowa drogi obejmuje odcinek o długości
168.458 mb. Powierzchnia projektowanej jezdni mineralno-bitumicznej: 679 m2 Powierzchnia
poboczy utwardzonych: 176 m2 Powierzchnia przebudowywanego zjazdu: 41m2 b) Branżę
elektryczną obejmującą m.in.: • budowa odcinka linii kablowej niskiego napięcia nN 0,4 kV •
budowa odcinka linii kablowej średniego napięcia SN 15 kV • demontaż kabla SN Ryczałtowe
wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu niniejszego zamówienia obejmuje kompleksowe
wykonanie przedmiotu zamówienia określonego powyżej (w tym również wykonanie robót
budowlanych nie ujętych w dokumentacji projektowej, a niezbędnych do wykonania ze względu na
wiedzę techniczną), jak również wszelkich robót i czynności limitujących odbiór końcowy
przedmiotu zamówienia niezależnie od tego, czy były one przewidziane przez Wykonawcę na dzień
złożenia oferty. W ramach przedmiotu zamówienia i ceny zawartej w ofercie Wykonawca
zobowiązany jest do: a) realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zakresem n/n specyfikacji,
projektem budowlanym, wymogami specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
budowlanych, wiedzą techniczną, sztuką bud owlaną oraz obowiązującymi normami, warunkami
technicznymi i wymogami SIWZ i umowy; Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)
Strona 5 z 25 b) wykonania robót z materiałów, które powinny odpowiadać jakościowo wymogom
wyrobów wykonania robót z materiałów, które powinny odpowiadać jakościowo wymogom
wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie określonym art. 10 ustawy z dnia
7 lidopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie określonym art. 10 ustawy z dnia 7 lipca
pca 1994 r. „ Prawo Budowlane” (Dz.U. z 2019 , poz. 1186 z późn. zm.);1994 r. „ Prawo
Budowlane” (Dz.U. z 2019 , poz. 1186 z późn. zm.); c) usunięcia wszystkich ewentualnych kolizji
występujących w trakcie realizacji robót i pokrycia usunięcia wszystkich ewentualnych kolizji
występujących w trakcie realizacji robót i pokrycia kosztów z tym związanych;kosztów z tym
związanych; d) wszelkie prace nad czynnymi sieciami, w szczególności kolizje Wywszelkie prace
nad czynnymi sieciami, w szczególności kolizje Wykonawca będzie wykonywał za konawca będzie
wykonywał za uprzednim powiadomieniem gestorów sieci, na ich warunkach i na swój
koszt;uprzednim powiadomieniem gestorów sieci, na ich warunkach i na swój koszt; e) ponoszenia
odpowiedzialności za działania podwykonawców jak za działania własne; ponoszenia
odpowiedzialności za działania podwykonawców jak za działania własne; f) ponoszenia
odpowiedzialności za szkody powstałe w trakcie realizacji prponoszenia odpowiedzialności za
szkody powstałe w trakcie realizacji przedmiotu umowy i ich zedmiotu umowy i ich
naprawienia;naprawienia; g) stosowanie technologii i sprzętu nie powodujących przekroczeń
dopuszczalnych norm zapylenia i stosowanie technologii i sprzętu nie powodujących przekroczeń
dopuszczalnych norm zapylenia i natężenia hałasu;natężenia hałasu; h) przedstawienia
szczegółowych informacji dotyczących zamawiania lub wydobywania materiałów przedstawienia
szczegółowych informacji dotyczących zamawiania lub wydobywania materiałów oraz
przedkładania oraz przedkładania do zatwierdzenia przez Inspektora Nadzoru przed
wbudowaniem;do zatwierdzenia przez Inspektora Nadzoru przed wbudowaniem; i) po wykonaniu
przedmiotu zamówienia teren winien być uporządkowany i doprowadzony do stanu po wykonaniu
przedmiotu zamówienia teren winien być uporządkowany i doprowadzony do stanu
pierwotnego;pierwotnego; j) wypłaty odszkodowań za zniszczenia powstałe podczas realizacji
robót. wypłaty odszkodowań za zniszczenia powstałe podczas realizacji robót. 4.2. 4.2.
Szczegółowo prSzczegółowo przedmiot zamówienia, rozwiązania projektowe, zalecenia dotyczące
zastosowanych zedmiot zamówienia, rozwiązania projektowe, zalecenia dotyczące zastosowanych
materiałów imateriałów i technologii wykonania robót oraz zakres robót określa:technologii
wykonania robót oraz zakres robót określa: a) Projekt budowlany stanowiący załączniki nr 1 do

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c4a7d10b-4494-46e6-81cd-0e990...

2 z 4 10.11.2020, 20:33



SIWZ: b) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót stanowiącej załączniki nr 2 do SIWZ
c) przedmiar robót stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. d) Dokumentacja uzgodnieniowa
stanowiącej załączniki nr 11 do SIWZ

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45233142-6, 45233120-6, 45233220-7, 45231400-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 239430.89
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma „POZIOM” Eugeniusz Mądry,
Email wykonawcy: firmapoziom@wp.pl
Adres pocztowy: Stara Droga 90,
Kod pocztowy: 97-500
Miejscowość: Radomsko
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c4a7d10b-4494-46e6-81cd-0e990...

3 z 4 10.11.2020, 20:33



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 175000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 175000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 350133.42
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 40%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c4a7d10b-4494-46e6-81cd-0e990...

4 z 4 10.11.2020, 20:33


